
Fecha Evento
Hora de

Inicio
Hora de

Finalización
Detalles

MIÉ 1 AGO Sincronizado Masculino Clasificación 10:50 11:00 Entrada de gimnastas y presentación

11:00 11:30 1ª Rutina

11:30 12:00 2ª Rutina

12:00 12:05 Salida de gimnastas

Individual femenino  Clasificación 15:50 16:00 Entrada de gimnastas y presentación

16:00 16:30 1ª Rutina

16:30 17:00 2ª Rutina

17:00 17:05 Salida de gimnastas

Individual masculino Clasificación 17:50 18:00 Entrada de gimnastas y presentación

18:00 18:30 1ª Rutina

18:30 19:00 2ª Rutina

19:00 19:05 Salida de gimnastas

JUE 2 AGO Sincronizado Masculino Finales 15:30 16:00 Rutina Final

Individual femenino  Finales 16:30 17:00 Rutina Final

Individual masculino Finales 17:30 18:00 Rutina Final

Nota:
El horario esta sujeto a cambios

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

   

PROGRAMA DE LA COMPETENCIA
COMPETITION SCHEDULE

   a 2 AGO 2018
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CON Hombres Mujeres Total

COL - Colombia 2 2 4

CUB - Cuba 2 2

DOM - República Dominicana 2 1 3

GUA - Guatemala 1 1

MEX - México 2 2 4

PUR - Puerto Rico 2 2

VEN - Venezuela 2 1 3

Total: 7 12 7 19

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

   

Nº DE INSCRITOS POR CON
NUMBER OF ENTRIES BY NOC

   a 31 JUL 2018
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CON Nombre Evento F. de Nacimiento

COL - Colombia

CALERO RAMON Alvaro Individual masculino. Sincro Masculino 6 ENE 1991

HERNANDEZ RECALDE Angel Individual masculino. Sincro Masculino 6 ENE 1995

HERNANDEZ RECALDE Katish Individual femenino 21 MAR 1992

PEÑA MUÑOZ Angie D. Individual femenino 6 DIC 1998

CUB - Cuba 

ALDEREGUIA LAZO Ernesto Individual masculino. Sincro Masculino 11 OCT 1997

RODRIGUEZ BLANCO Alexander Individual masculino. Sincro Masculino 16 DIC 2001

DOM - República Dominicana

GERARDO JOSE Luis G. Individual masculino. Sincro Masculino 25 DIC 2000

GÓMEZ VALDEZ Maryann Individual femenino 9 NOV 1999

MATEO ZAPATA Junior A. Individual masculino. Sincro Masculino 8 MAY 1996

GUA - Guatemala

GARCIA MENDOZA Fabiola A. Individual femenino 8 OCT 1994

MEX - México

FLORES GARZA Melissa G. Individual femenino 15 ABR 1997

LORIA CETINA Luis A. Individual masculino. Sincro Masculino 23 ABR 1997

LOZANO MENDOZA Amado J. Individual masculino. Sincro Masculino 2 ABR 1998

NAVARRO LOZA Dafne C. Individual femenino 30 ENE 1996

PUR - Puerto Rico

GONZALEZ CASILLAS Joarib O. Individual masculino. Sincro Masculino 23 DIC 1998

ORTIZ CRUZ Samory E. Individual masculino. Sincro Masculino 9 ENE 1995

VEN - Venezuela

CASTRILLON Steven X. Individual masculino. Sincro Masculino 4 AGO 2000

MARCANO Santiago G. Individual masculino. Sincro Masculino 28 NOV 1988

ROJO MENDOZA Alida K. Individual femenino 22 AGO 1995

Nota:
Todas las correcciones están disponibles en el INFO

Leyenda:
H Hombre M Mujer

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

   

LISTA DE INSCRITOS POR CON
ENTRY LIST BY NOC

   a 31 JUL 2018
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Presidente del panel de jueces NAVAS ACEVES Paulina FIG

Función Nombre
Código
CON

D1 DUCHESNE Stephan CAN

D2 ZERMEÑO SOBRINO Margarita MEX

E1 ARANDA LOPEZ Wilson Ivan COL

E2 HEBERT Dante Christian USA

E3 HOUSE Traci CAN

E4 CORRADI Maria Carolina ARG

E5 ISRAEL Kelly USA

E6 ADAMS ORTIZ Oscar MEX

Leyenda:
DH Juez de Desplazamiento Horizontal Dx Jueces de Dificultad (x=1-2) Ex Jueces de Ejecución (x=1-5)

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL MASCULINO
MEN'S INDIVIDUAL

CLASIFICACIÓN
QUALIFICATION

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

MIÉ WED 

1 AGO 2018
18:00   

ASIGNACIÓN DE JUECES
JUDGES ASSIGNMENTS
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Orden de

Salida

Dorsal del

Competidor
Nombre

Código

CON

1 17 MARCANO Santiago G. VEN

2 13 GONZALEZ CASILLAS Joarib O. PUR

3 1 CALERO RAMON Alvaro COL

4 4 ALDEREGUIA LAZO Ernesto CUB

5 7 GERARDO JOSE Luis G. DOM

6 16 CASTRILLON Steven X. VEN

7 11 LOZANO MENDOZA Amado J. MEX

8 6 RODRIGUEZ BLANCO Alexander CUB

9 8 MATEO ZAPATA Junior A. DOM

10 14 ORTIZ CRUZ Samory E. PUR

11 10 LORIA CETINA Luis A. MEX

12 3 HERNANDEZ RECALDE Angel COL

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL MASCULINO
MEN'S INDIVIDUAL

CLASIFICACIÓN
QUALIFICATION

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

MIÉ WED 

1 AGO 2018
18:00   

LISTA DE SALIDA
START LIST
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Pos Nombre
Código

CON
Rutina Dificultad Ejecución D. Horiz. Tiempo Pen

--- Rutina ---

Total Pos
Total

1 HERNANDEZ RECALDE Angel COL 1ª  5.900 17.700  9.70 17.185  50.485 (1) 105.335 Q

2ª 10.600 17.600  9.50 17.150  54.850 (2)

2 LORIA CETINA Luis A. MEX 1ª  5.400 18.200  9.20 16.445  49.245 (2) 104.545 Q

2ª 14.500 16.300  9.50 15.000  55.300 (1)

3 LOZANO MENDOZA Amado J. MEX 1ª  5.300 16.200  9.10 16.495  47.095 (5) 101.440 Q

2ª 14.400 15.300  8.90 15.745  54.345 (3)

4 CALERO RAMON Alvaro COL 1ª  5.700 17.300  9.00 16.320  48.320 (3) 101.115 Q

2ª 10.200 16.600  9.40 16.595  52.795 (4)

5 MARCANO Santiago G. VEN 1ª  6.000 14.900  9.20 15.575  45.675 (6)  97.280 Q

2ª 14.200 13.500  9.20 14.705  51.605 (5)

6 MATEO ZAPATA Junior A. DOM 1ª  5.000 12.100  8.20 14.865  40.165 (9)  89.445 Q

2ª 10.700 14.300  9.10 15.180  49.280 (6)

7 CASTRILLON Steven X. VEN 1ª  3.800 15.600  9.30 14.685  43.385 (8)  77.795 Q

2ª  5.700 10.300  7.10 11.310  34.410 (8)

8 ORTIZ CRUZ Samory E. PUR 1ª  5.300 15.100  8.70 15.400  44.500 (7)  69.545 Q

2ª  6.300  7.100  4.10  7.545  25.045 (10)

9 GONZALEZ CASILLAS Joarib O. PUR 1ª  0.900  7.900  4.70  8.280  21.780 (11)  63.730 R

2ª  7.600 10.500  8.50 15.350  41.950 (7)

10 ALDEREGUIA LAZO Ernesto CUB 1ª  2.000 11.800  6.90 12.570  33.270 (10)  58.495 R

2ª  6.500  6.400  4.50  7.825  25.225 (9)

11 RODRIGUEZ BLANCO Alexander CUB 1ª  5.200 17.200  9.30 16.315  48.015 (4)  54.365

2ª  2.000  1.600  1.00  1.750   6.350 (11)

12 GERARDO JOSE Luis G. DOM 1ª  0.000  4.100  2.50  4.320  10.920 (12)  15.780

2ª  1.300  1.200  0.80  1.560   4.860 (12)

Leyenda:
1ª 1ª rutina 2ª 2ª rutina D. Horiz. Desplazamiento Horizontal
Pen Penalización Q Calificado para la final Rx Reserva

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL MASCULINO
MEN'S INDIVIDUAL

CLASIFICACIÓN
QUALIFICATION

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

MIÉ WED 

1 AGO 2018
18:00   

RESULTADOS
RESULTS
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Presidente del panel de jueces NAVAS ACEVES Paulina FIG

Función Nombre
Código
CON

D1 DUCHESNE Stephan CAN

D2 ZERMEÑO SOBRINO Margarita MEX

E1 ARANDA LOPEZ Wilson Ivan COL

E2 HEBERT Dante Christian USA

E3 HOUSE Traci CAN

E4 CORRADI Maria Carolina ARG

E5 ISRAEL Kelly USA

E6 ADAMS ORTIZ Oscar MEX

Leyenda:
DH Juez de Desplazamiento Horizontal Dx Jueces de Dificultad (x=1-2) Ex Jueces de Ejecución (x=1-5)

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL MASCULINO
MEN'S INDIVIDUAL

FINALES
FINAL

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

JUE THU 

2 AGO 2018
18:00   

ASIGNACIÓN DE JUECES
JUDGES ASSIGNMENTS
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Orden de

Salida

Dorsal del

Competidor
Nombre

Código

CON

Resultado en

Calificación

1 14 ORTIZ CRUZ Samory E. PUR  69.545

2 16 CASTRILLON Steven X. VEN  77.795

3 8 MATEO ZAPATA Junior A. DOM  89.445

4 17 MARCANO Santiago G. VEN  97.280

5 1 CALERO RAMON Alvaro COL 101.115

6 11 LOZANO MENDOZA Amado J. MEX 101.440

7 10 LORIA CETINA Luis A. MEX 104.545

8 3 HERNANDEZ RECALDE Angel COL 105.335

Reservas

R1 13 GONZALEZ CASILLAS Joarib O. PUR  63.730

R2 4 ALDEREGUIA LAZO Ernesto CUB  58.495

Leyenda:
Rx Reserva

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL MASCULINO
MEN'S INDIVIDUAL

FINALES
FINAL

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

JUE THU 

2 AGO 2018
18:00   

LISTA DE SALIDA
START LIST

  

GTM001100_C51B 1.0   MIÉ 1 AGO 2018 19:28   Página 1/1
  



Pos Nombre
Código

CON
Dificultad Ejecución D. Horiz. Tiempo Pen Total

1 HERNANDEZ RECALDE Angel COL 16.200 16.200  9.30 16.000  57.700

2 LORIA CETINA Luis A. MEX 14.500 16.000  9.50 15.755  55.755

3 CALERO RAMON Alvaro COL 16.000 14.400  8.60 15.770  54.770

4 LOZANO MENDOZA Amado J. MEX 14.400 16.000  8.50 15.695 0.60  53.995

5 CASTRILLON Steven X. VEN 10.000 13.700  8.80 14.395  46.895

6 ORTIZ CRUZ Samory E. PUR  2.900  3.000  1.70  3.385  10.985

7 MARCANO Santiago G. VEN  2.000  1.400  0.70  1.665   5.765

8 MATEO ZAPATA Junior A. DOM  1.700  1.400  1.00  1.645   5.745

Leyenda:
D. Horiz. Desplazamiento Horizontal Pen Penalización

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL MASCULINO
MEN'S INDIVIDUAL

FINALES
FINAL

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

JUE THU 

2 AGO 2018
17:30   

RESULTADOS
RESULTS
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Medalla Nombre CON

ORO HERNANDEZ RECALDE Angel COL - Colombia
PLATA LORIA CETINA Luis A. MEX - México
BRONCE CALERO RAMON Alvaro COL - Colombia

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL MASCULINO
MEN'S INDIVIDUAL

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

   

MEDALLISTAS
MEDALLISTS
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Presidente del panel de jueces NAVAS ACEVES Paulina FIG

Función Nombre
Código
CON

D1 DUCHESNE Stephan CAN

D2 ZERMEÑO SOBRINO Margarita MEX

E1 ARANDA LOPEZ Wilson Ivan COL

E2 HEBERT Dante Christian USA

E3 HOUSE Traci CAN

E4 CORRADI Maria Carolina ARG

E5 ISRAEL Kelly USA

E6 ADAMS ORTIZ Oscar MEX

Leyenda:
DH Juez de Desplazamiento Horizontal Dx Jueces de Dificultad (x=1-2) Ex Jueces de Ejecución (x=1-5)

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

SINCRONIZADO MASCULINO
MEN'S SYNCHRONISED

CLASIFICACIÓN
QUALIFICATION

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

MIÉ WED 

1 AGO 2018
11:00   

ASIGNACIÓN DE JUECES
JUDGES ASSIGNMENTS
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Orden de

Salida
Nombre

Código

CON
Competidor 1 Competidor 2

1 REPÚBLICA DOMINICANA DOM MATEO ZAPATA J GERARDO JOSE L

2 PUERTO RICO PUR GONZALEZ CASILLA J ORTIZ CRUZ S

3 CUBA CUB ALDEREGUIA LAZO E RODRIGUEZ BLANCO A

4 VENEZUELA VEN MARCANO S CASTRILLON GUTIE S

5 COLOMBIA COL CALERO RAMON A HERNANDEZ RECALD A

6 MÉXICO MEX LORIA CETINA L LOZANO MENDOZA A

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

SINCRONIZADO MASCULINO
MEN'S SYNCHRONISED

CLASIFICACIÓN
QUALIFICATION

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

MIÉ WED 

1 AGO 2018
11:00   

LISTA DE SALIDA
START LIST
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Pos Nombre
Código

CON
Rutina Dificultad Ejecución D. Horiz. Sincro Pen

--- Rutina ---

Total Pos
Total

1 COLOMBIA COL 1ª  4.600  8.500  9.30 17.86  40.260 (1)  86.020 Q

CALERO RAMON A HERNANDEZ RECALD A 2ª 11.400  8.100  9.10 17.16  45.760 (1)

2 MÉXICO MEX 1ª  5.300  8.300  8.90 15.82  38.320 (3)  83.450 Q

LORIA CETINA L LOZANO MENDOZA A 2ª 11.200  8.250  9.20 16.48  45.130 (2)

3 CUBA CUB 1ª  4.800  7.400  9.35 17.34  38.890 (2)  80.880 Q

ALDEREGUIA LAZO E RODRIGUEZ BLANCO A 2ª  8.900  7.450  9.40 16.24  41.990 (4)

4 PUERTO RICO PUR 1ª  2.800  8.000  9.20 16.54  36.540 (4)  78.880 Q

GONZALEZ CASILLA J ORTIZ CRUZ S 2ª  8.800  7.100  9.00 17.44  42.340 (3)

5 VENEZUELA VEN 1ª  5.000  7.350  9.05  7.60  29.000 (6)  67.920 Q

MARCANO S CASTRILLON GUTIE S 2ª  8.100  7.700  9.50 13.62  38.920 (5)

6 REPÚBLICA DOMINICANA DOM 1ª  2.700  6.650  8.95 14.40  32.700 (5)  49.440 Q

MATEO ZAPATA J GERARDO JOSE L 2ª  4.200  2.400  3.50  6.64  16.740 (6)

Leyenda:
1ª 1ª rutina 2ª 2ª rutina D. Horiz. Desplazamiento Horizontal
Pen Penalización Q Calificado para la final Rx Reserva

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

SINCRONIZADO MASCULINO
MEN'S SYNCHRONISED

CLASIFICACIÓN
QUALIFICATION

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

MIÉ WED 

1 AGO 2018
11:00   

RESULTADOS
RESULTS
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Presidente del panel de jueces NAVAS ACEVES Paulina FIG

Función Nombre
Código
CON

D1 DUCHESNE Stephan CAN

D2 ZERMEÑO SOBRINO Margarita MEX

E1 ARANDA LOPEZ Wilson Ivan COL

E2 HEBERT Dante Christian USA

E3 HOUSE Traci CAN

E4 CORRADI Maria Carolina ARG

E5 ISRAEL Kelly USA

E6 ADAMS ORTIZ Oscar MEX

Leyenda:
DH Juez de Desplazamiento Horizontal Dx Jueces de Dificultad (x=1-2) Ex Jueces de Ejecución (x=1-5)

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

SINCRONIZADO MASCULINO
MEN'S SYNCHRONISED

FINALES
FINAL

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

JUE THU 

2 AGO 2018
15:30   

ASIGNACIÓN DE JUECES
JUDGES ASSIGNMENTS
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Orden de

Salida
Nombre

Código

CON
Competidor 1 Competidor 2

Resultado en

Calificación

1 REPÚBLICA DOMINICANA DOM MATEO ZAPATA J GERARDO JOSE L  49.440

2 VENEZUELA VEN MARCANO S CASTRILLON GUTIE S  67.920

3 PUERTO RICO PUR GONZALEZ CASILLA J ORTIZ CRUZ S  78.880

4 CUBA CUB ALDEREGUIA LAZO E RODRIGUEZ BLANCO A  80.880

5 MÉXICO MEX LORIA CETINA L LOZANO MENDOZA A  83.450

6 COLOMBIA COL CALERO RAMON A HERNANDEZ RECALD A  86.020

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

SINCRONIZADO MASCULINO
MEN'S SYNCHRONISED

FINALES
FINAL

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

JUE THU 

2 AGO 2018
15:30   

LISTA DE SALIDA
START LIST
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Pos Nombre
Código

CON
Dificultad Ejecución D. Horiz. Sincro Pen Total

1 MÉXICO MEX 11.200  8.100  9.40 17.88  46.580

2 COLOMBIA COL  9.200  7.450  8.55 16.82  42.020

3 REPÚBLICA DOMINICANA DOM  8.100  6.350  8.75 18.08  41.280

4 CUBA CUB  8.900  7.600  9.15 14.84  40.490

5 VENEZUELA VEN  4.300  4.750  5.70  9.16  23.910

6 PUERTO RICO PUR  1.300  0.700  0.95  1.96   4.910

Leyenda:
D. Horiz. Desplazamiento Horizontal Pen Penalización

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

SINCRONIZADO MASCULINO
MEN'S SYNCHRONISED

FINALES
FINAL

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

JUE THU 

2 AGO 2018
15:30   

RESULTADOS
RESULTS
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Medalla Nombre CON

ORO LORIA CETINA Luis A.
LOZANO MENDOZA Amado J. MEX - México

PLATA CALERO RAMON Alvaro
HERNANDEZ RECALDE Angel COL - Colombia

BRONCE MATEO ZAPATA Junior A.
GERARDO JOSE Luis G. DOM - República Dominicana

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

SINCRONIZADO MASCULINO
MEN'S SYNCHRONISED

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
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Presidente del panel de jueces ZERMEÑO SOBRINO Margarita FIG

Función Nombre
Código
CON

D1 DUCHESNE Stephan CAN

D2 NAVAS ACEVES Paulina MEX

E1 ARANDA LOPEZ Wilson Ivan COL

E2 HEBERT Dante Christian USA

E3 HOUSE Traci CAN

E4 CORRADI Maria Carolina ARG

E5 ISRAEL Kelly USA

E6 ADAMS ORTIZ Oscar MEX

Leyenda:
DH Juez de Desplazamiento Horizontal Dx Jueces de Dificultad (x=1-2) Ex Jueces de Ejecución (x=1-5)

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL FEMENINO 
WOMEN'S INDIVIDUAL

CLASIFICACIÓN
QUALIFICATION

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

MIÉ WED 

1 AGO 2018
16:00   

ASIGNACIÓN DE JUECES
JUDGES ASSIGNMENTS
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Orden de

Salida

Dorsal del

Competidor
Nombre

Código

CON

1 20 PEÑA MUÑOZ Angie D. COL

2 25 ROJO MENDOZA Alida K. VEN

3 24 NAVARRO LOZA Dafne C. MEX

4 23 FLORES GARZA Melissa G. MEX

5 19 HERNANDEZ RECALDE Katish COL

6 22 GARCIA MENDOZA Fabiola A. GUA

7 21 GÓMEZ VALDEZ Maryann DOM

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL FEMENINO 
WOMEN'S INDIVIDUAL

CLASIFICACIÓN
QUALIFICATION

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

MIÉ WED 

1 AGO 2018
16:00   

LISTA DE SALIDA
START LIST
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Pos Nombre
Código

CON
Rutina Dificultad Ejecución D. Horiz. Tiempo Pen

--- Rutina ---

Total Pos
Total

1 HERNANDEZ RECALDE Katish COL 1ª  4.200 17.400  9.30 15.465  46.365 (2)  99.540 Q

2ª 12.600 15.700  9.70 15.175  53.175 (1)

2 NAVARRO LOZA Dafne C. MEX 1ª  4.400 17.400  9.30 15.545  46.645 (1)  98.655 Q

2ª 13.000 15.500  8.80 14.710  52.010 (2)

3 FLORES GARZA Melissa G. MEX 1ª  3.000 17.400  9.20 15.455  45.055 (3)  95.210 Q

2ª 10.600 15.600  9.20 14.755  50.155 (3)

4 ROJO MENDOZA Alida K. VEN 1ª  5.200 14.900  9.40 14.925  44.425 (4)  91.450 Q

2ª 10.000 13.500  8.90 14.625  47.025 (4)

5 PEÑA MUÑOZ Angie D. COL 1ª  4.300 14.900  9.00 13.595  41.795 (5)  88.795 Q

2ª  9.200 14.300  9.10 14.400  47.000 (5)

6 GARCIA MENDOZA Fabiola A. GUA 1ª -12.000 14.100  9.10 10.205  21.405 (7)  59.800 Q

2ª  2.900 14.800  9.60 11.095  38.395 (6)

7 GÓMEZ VALDEZ Maryann DOM 1ª  1.800 11.500  7.60 11.795  32.695 (6)  45.920 Q

2ª  2.900  3.800  2.30  4.225  13.225 (7)

Leyenda:
1ª 1ª rutina 2ª 2ª rutina D. Horiz. Desplazamiento Horizontal
Pen Penalización Q Calificado para la final Rx Reserva

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL FEMENINO 
WOMEN'S INDIVIDUAL

CLASIFICACIÓN
QUALIFICATION

CENTRO EVENTOS PUERTA DE ORO
 
 

MIÉ WED 

1 AGO 2018
16:00   

RESULTADOS
RESULTS

  

GTW001900_C73A 1.0   MIÉ 1 AGO 2018 16:54   Página 1/1
  



Presidente del panel de jueces ZERMEÑO SOBRINO Margarita FIG

Función Nombre
Código
CON

D1 DUCHESNE Stephan CAN

D2 NAVAS ACEVES Paulina MEX

E1 ARANDA LOPEZ Wilson Ivan COL

E2 HEBERT Dante Christian USA

E3 HOUSE Traci CAN

E4 CORRADI Maria Carolina ARG

E5 ISRAEL Kelly USA

E6 ADAMS ORTIZ Oscar MEX

Leyenda:
DH Juez de Desplazamiento Horizontal Dx Jueces de Dificultad (x=1-2) Ex Jueces de Ejecución (x=1-5)

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL FEMENINO 
WOMEN'S INDIVIDUAL

FINALES
FINAL
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Orden de

Salida

Dorsal del

Competidor
Nombre

Código

CON

Resultado en

Calificación

1 21 GÓMEZ VALDEZ Maryann DOM  45.920

2 22 GARCIA MENDOZA Fabiola A. GUA  59.800

3 20 PEÑA MUÑOZ Angie D. COL  88.795

4 25 ROJO MENDOZA Alida K. VEN  91.450

5 23 FLORES GARZA Melissa G. MEX  95.210

6 24 NAVARRO LOZA Dafne C. MEX  98.655

7 19 HERNANDEZ RECALDE Katish COL  99.540

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL FEMENINO 
WOMEN'S INDIVIDUAL

FINALES
FINAL
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Pos Nombre
Código

CON
Dificultad Ejecución D. Horiz. Tiempo Pen Total

1 NAVARRO LOZA Dafne C. MEX 13.600 15.300  9.30 14.705  52.905

2 FLORES GARZA Melissa G. MEX 10.600 15.700  9.60 14.625  50.525

3 ROJO MENDOZA Alida K. VEN 10.800 14.100  9.10 14.565  48.565

4 PEÑA MUÑOZ Angie D. COL  9.000 12.100  9.10 13.575  43.775

5 GÓMEZ VALDEZ Maryann DOM  7.600 12.500  9.00 13.805  42.905

6 GARCIA MENDOZA Fabiola A. GUA  2.900 14.000  9.50 10.345  36.745

7 HERNANDEZ RECALDE Katish COL  7.800  9.400  5.00  9.200  31.400

Leyenda:
D. Horiz. Desplazamiento Horizontal Pen Penalización

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS

INDIVIDUAL FEMENINO 
WOMEN'S INDIVIDUAL

FINALES
FINAL
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Medalla Nombre CON

ORO NAVARRO LOZA Dafne C. MEX - México
PLATA FLORES GARZA Melissa G. MEX - México
BRONCE ROJO MENDOZA Alida K. VEN - Venezuela

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS
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TRAS 3 DE 3 EVENTOS

Evento Fecha Medalla Nombre
CON
Cod.

ORO HERNANDEZ RECALDE Angel COL

PLATA LORIA CETINA Luis A. MEX

BRONCE CALERO RAMON Alvaro COL

Individual masculino 2 AGO 2018

ORO NAVARRO LOZA Dafne C. MEX

PLATA FLORES GARZA Melissa G. MEX

BRONCE ROJO MENDOZA Alida K. VEN

Individual femenino 2 AGO 2018

ORO LORIA CETINA Luis A.

LOZANO MENDOZA Amado J.

MEX

PLATA CALERO RAMON Alvaro

HERNANDEZ RECALDE Angel

COL

BRONCE MATEO ZAPATA Junior A.

GERARDO JOSE Luis G.

DOM

Sincronizado Masculino 2 AGO 2018

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS
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TRAS 3 DE 3 EVENTOS

Pos. CON
Masc. Fem. Total Pos.

por
totalO P B Tot O P B Tot O P B Tot

1 MEX - México 1 1 2 1 1 2 2 2 4 1
2 COL - Colombia 1 1 1 3 1 1 1 3 2
3 DOM - República Dominicana 1 1 1 1 =3
3 VEN - Venezuela 1 1 1 1 =3

Total: 2 2 2 6 1 1 1 3 3 3 3 9

Leyenda:
= El signo = indica que 2 o más CON tienen el mismo puesto por medallas totales B Bronce O Oro P Plata
Tot Total

GIMNASIA DE TRAMPOLÍN
TRAMPOLINE GYMNASTICS
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